Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

с. Бархатово

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» марта 2017 года

             № 16
	Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края и представления указанными лицами данной информации

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить предполагаемый Порядок размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края и представления указанными лицами данной информации.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы  Бархатовского сельсовета                                                           А.В. Панин
Приложение № 1

к постановлению администрации Бархатовского сельсовета от
 «01» марта 2017 № 16
Порядок
размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края и представления указанными лицами данной информации
1. Настоящий порядок разработан на основании статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации и устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края и представления указанными лицами данной информации (далее – Порядок, учреждение) и определяет процедуру размещения вышеназванной информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, рассчитывается за календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, осуществляющей функции и полномочия учредителя (далее - учредитель) соответствующих учреждений и предприятий, в доступном режиме для всех пользователей не позднее 30 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
3. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, -  учреждения, предприятия обеспечивают ее представление соответствующему учредителю не позднее 15 марта года, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
4. В составе размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
5. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, может по решению учредителя размещаться в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах указанных  учреждений и предприятий.
6.  Ответственность за своевременность представления информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, её полноту и достоверность возлагается на руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бархатовского сельсовета».

7. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил, размещается в сети «Интернет» не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным.

Приложение № 1

к Порядку размещения

в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных казенных учреждений

муниципального образования
Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края и представления указанными лицами

данной информации

ИНФОРМАЦИЯ

о рассчитываемой за календарный год

среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края  за 20__ год

	Наименование муниципального учреждения (муниципального унитарного предприятия): *

	Фамилия, имя, отчество руководителя

	Полное наименование должности руководителя (в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата руководителя (руб.)

	Фамилия, имя, отчество заместителя руководителя

	Полное наименование должности заместителя руководителя (в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата заместителя руководителя (руб.)

	Фамилия, имя, отчество главного бухгалтера

	Полное наименование должности главного бухгалтера (в соответствии со штатным расписанием)

	Рассчитываемая за календарный год среднемесячная заработная плата главного бухгалтера (руб.)

________________

* Указывается полное наименование муниципального учреждения (муниципального унитарного предприятия) в соответствии с его уставом.